
 

2025 年２月 14日 

各位 

会 社 名 株 式 会 社 ト ラ イ ア イ ズ 

代 表 者 代表取締役社長  東郷  薫 

（ コ ー ド 4 8 4 0 東 証 グ ロ ー ス ） 

問 合 せ 先 管理部ＩＲＧ課長 高橋 圭紀 

電 話 0 3 ( 3 2 2 1 ) 0 2 1 1 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2024 年 12 月 31 日を基準日とする剰

余金の配当（期末配当）を行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当の内容 

 決定額 
直近の配当予想 

（2024年 11月 13日公表） 

前期実績 

（2023 年 12月期） 

基準日 2024年 12月 31日 同左 2023 年 12月 31日 

１株当たり配当金 0円 00銭 未定 0円 00銭 

配当金総額 － － － 

効力発生日 － － － 

配当原資 － － － 

 

２．理由 

当社は、事業の成長、拡大による企業価値の向上を最重要課題として認識するとともに株主の

皆様への利益還元を経営上の重要課題として過年度において剰余金の配当を実施してまいりま

した。当期業績において当初予測どおりの当期純利益を計上したものの、配当可能利益の確保に

は至らなかったことから誠に遺憾ながら無配とさせていただくことに決定しました。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに復配を目指して業績回復に努めてまいりま

す。引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


